【JPrOS 通信 No.368】 2021.04.22 HUPO Early Career Researcher (ECR) member の募集について

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 368 号 ★★★

2021.04.22
-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/
配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。
-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   HUPO Early Career Researcher (ECR) member の募集について   ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

平素は日本プロテオーム学会にご参加・ご協力いただきありがとうございます。

この度、AOHUPO では、HUPO の依頼により２名の HUPO ECR member を募集することになりました。

HUPO の ECR Initiative は HUPO2015 年大会（Vancouver 大会）において、HUPO の各種 initiative を次世代のプ

ロテオミクスリーダーに引き継ぐことを目的として、HUPO の Initiative の 1 つとして立ち上がりました。

詳しくは下記のサイトをご覧ください。

https://www.hupo.org/early-career-researcher-ecr-initiative

ECR の概念は Ph.D.学生も含め学位取得後８年程度が目安になるようです（Early Career Researcher (ECR) |

Glossary | APAC (academiccareermaps.org)）。

この機会に HUPO を通して世界にご自身の研究を売り込んでみてはいかがでしょうか。締め切りは４月末です。

ご希望される方は４月２６日（月）までに JPrOS 事務局までご連絡ください。

自薦、他薦は問いません。皆様からの積極的なご応募をお待ちしております。

日本プロテオーム学会事務局